〔別記様式第６号〕
　　　　年度海外長期研修支援事業返還届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　様
申請者（給付決定者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日(年令)　　　　　　　　（　　歳）
　　　　年　　月　　日付けで申請した、　　　　年度海外長期研修事業助成金を、農業後継者育成確保基金事業業務細則第20条の規定に基づき、下記のとおり返還いたします。
記
１．返還金　　￥　　　　　　　　　円
２．発生の経過及び理由
３．指導機関の意見書
	公益財団法人栃木県農業振興公社
理事長　　　　　　　　　　　　　様
	　　　　年　　月　　日
指導機関名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	上記の返還届について、次のとおり意見を申し添えます。

	意　見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

４．その他